
   
  
          Město Bruntál 
          Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
          IČ: 00295892 / DIČ: CZ00295892 
          Bc. Martin Henč, starosta města 
          Telefon: +420 554 706 111, Email: posta@mubruntal.cz 
          ID datové schránky: c9vbr2k 
          Web: http://www.mubruntal.cz 
          Komerční banka a.s., 190000525771/0100 

 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 01 

 
 
Zadavatel tímto, v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„Zákon“) mění a doplňuje zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna a doplnění zadávacích podmínek se týká zadávacího řízení pod 
názvem „Oprava povrchu místní komunikace Žlutý kopec, Bruntál“. Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek o celou původní délku, do dne 26. června 2023 do 13:00 hodin. 

 
O vysvětlení či doplnění zadávací dokumentace písemně požádali dodavatelé v rámci prohlídky místa plnění. Zadavatel 
v souladu se Zákonem uveřejní, odešle nebo předá změnu a doplnění zadávací dokumentace včetně přesného znění 
žádosti bez identifikace těchto dodavatelů. Přesná znění jednotlivých dotazů jsou uvedena níže v textu této změny a 
doplnění zadávací dokumentace a jsou označena podle pořadí dotazů, tak jak byly zadavateli doručeny.   
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace, včetně souvisejících dokumentů bude uveřejněna na profilu zadavatele, a 
to pod webovým odkazem: http://profily.proebiz.com/profile/00295892 . 
 
Dotaz č. 1:  

V případě, že je termín plnění veřejné zakázky stanoven maximálně na 31 kalendářních dnů, lze zaručit, že v tomto 
termínu bude provedeno veřejné osvětlení? Bude zajištěna součinnost se společností TS Bruntál, s.r.o.?  
Vyjádření k dotazu č. 1: 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedených dotazem dodavatele na termín plnění  předmětu veřejné zakázky prodlužuje 
termín řádného a včasného dokončení a předání předmětu plnění (dokončení stavebních prací) z maximálních 
31 kalendářních dnů na maximálně 60 kalendářních dnů.  

 
Dotaz č. 2:  

Kácení dřevin není součástí výkazu výměr. Žádáme zadavatele o vyjádření. 
Vyjádření k dotazu č. 2: 

Kácení i odstranění pařezů zajistí zadavatel veřejné zakázky. 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace se týká těchto bodů zadávací dokumentace: 
 

Nové znění: 
 

14. Doba a místo 
plnění zadávacího 
řízení: 

Zadavatel stanovil pro plnění zadávacího řízení následující termíny. 
Termín převzetí staveniště do:  
10-ti kalendářních dnů od písemné výzvy zadavatele k zahájení plnění předmětu 

zadávacího řízení 
 
Termín zahájení předmětu plnění do:  
45-ti kalendářních dnů od písemné výzvy zadavatele k zahájení plnění předmětu 

zadávacího řízení (zahájení stavebních prací) 
 
Předpokládaný termín zahájení předmětu plnění: 01.09.2023 

 
Termín řádného a včasného dokončení a předání předmětu plnění (dokončení 
stavebních prací) do:  
(Bude doplněno účastníkem ZŘ) – kalendářních dnů od termínu zahájení předmětu 
plnění zadávacího řízení (maximálně však 60 kalendářních dnů o termínu zahájení 

předmětu plnění zadávacího řízení) 
 
Termín odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště do:  
10-ti pracovních dnů ode dne řádného a včasného dokončení a předání předmětu 

plnění zadávacího řízení zadavateli.  
 
Termín konečné fakturace (finančního vypořádání) za uskutečněná zdanitelná 
plnění do: 

mailto:posta@mubruntal.cz
http://www.mubruntal.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/00295892


 2 

30-ti kalendářních dnů ode dne řádného a včasného dokončení předmětu plnění 

zadávacího řízení (jeho části) a předání předmětu plnění zadávacího řízení (jeho části 
zadavateli.  
 
Realizace plnění bude probíhat na základě zadavatelem odsouhlaseného 
harmonogramu prací, který bude obsahovat týdenní harmonogram stavebních 
prací s uvedením finančního plnění za jednotlivé kalendářní měsíce. 
Harmonogram musí respektovat technologickou i logickou návaznost 
jednotlivých pracovních postupů a samostatně funkčních celků odpovídajících 
projektové dokumentaci. Harmonogram prací bude účastníkem ZŘ zpracován dle 
svých zkušeností a zvyklostí při realizaci předmětu plnění obdobního charakteru, 
jako je předmět tohoto ZŘ. Účastník ZŘ zároveň ale dodrží termíny uvedené 
v bodě ZD pod názvem – Doba a místo plnění zadávacího řízení.  
 
Místem plnění veřejné zakázky je Moravskoslezský kraj, město Bruntál, k.ú. Bruntál -

město [613169], dotčené parcely: parcely č. 3050/1, 3140/1, 3141.  
 

18. Lhůta pro podání 
nabídky v souladu 
s § 54 Zákona: 

Účastník ZŘ podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 54 odst. 1 Zákona, tedy 
tak aby činila nejméně 11 pracovních dnů od zahájení zadávacího řízení. 

 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dne 29. května 2023 a skončí dne 26. června 
2023 ve 13:00 hodin. 

 

45. Pravidla pro 
hodnocení 
nabídek podle § 
115 Zákona a 
kritéria pro 
hodnocení 
nabídek v souladu 
s § 114 Zákona: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovuje podle § 114 odst. 1 Zákona, že nabídky 
budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídky bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  
 
Zadavatel stanovil následující dílčí kritéria pro hodnocení nabídky, jimž jsou přiřazeny 
následující váhy: 
Nabídková cena – váha dílčího kritéria 90% 
Termín plnění – váha dílčího kritéria 10% 

 
Nabídková cena – váha dílčího kritéria 90% 

Za nejvýhodnější nabídku v tomto dílčím hodnotícím kritériu bude považována nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  Hodnocení nabídek bude provedeno podle 
celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, která bude zapracovaná do Přílohy č. 5 – 
Smlouva o dílo (závazný dokument), do článku IV.1 Cena za provedení díla.  
 
V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Nabídková cena“ získá hodnocená nabídka bodové 
ohodnocení, které vznikne násobkem 90 a poměru výše nabídkové ceny nejlevnější 
nabídky k výši nabídkové ceny aktuálně hodnocené nabídky. V rámci tohoto dílčího 
hodnotícího kritéria lze tedy získat maximálně 90 bodů. Takto získané hodnocení je ve 
výpočtovém vzorci celkového hodnocení nabídky označeno jako DHK1. Výsledná 
hodnota bude matematicky zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  
 
DHK1 = 90 * (nejnižší nabídková cena / nabídková cena aktuálně hodnocené nabídky) 
 
Termín plnění – váha dílčího kritéria 10% 

Za nejvýhodnější nabídku v tomto dílčím hodnotícím kritériu bude považována nabídka 
s nejkratším termínem plnění ve dnech od termínu zahájení předmětu plnění. Termín 
plnění bude zpracován v souladu s bodem této zadávací dokumentace pod názvem 
Doba a místo plnění zadávacího řízení, v souladu s Přílohou č. 6 – Projektová 
dokumentace (závazný dokument) a v souladu s Přílohou č. 5 – Smlouva o dílo (závazný 
dokument). Hodnocení nabídek bude provedeno dle délky termínu plnění vyjádřených 
ve dnech, který bude počítán od termínu zahájení předmětu plnění a bude zapracován 
do Přílohy č. 5 – Smlouva o dílo (závazný dokument), do článku VI.1.iii Doba plnění – 
Termín řádného a včasného dokončení a předání díla (dokončení stavebních prací). 
Maximální termín plnění stanovený zadavatelem je v délce 60 kalendářních dnů 
od termínu zahájení stavebních prací.  

 
V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Termín plnění“ získá hodnocená nabídka bodové 
ohodnocení, které vznikne násobkem 10 a poměru nejkratšího termínu plnění (ve dnech 



 3 

od termínu zahájení předmětu plnění) k termínu plnění aktuálně hodnocené nabídky (ve 
dnech od termínu zahájení předmětu plnění). V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria 
lze tedy získat maximálně 10 bodů. Takto získané hodnocení je ve výpočtovém vzorci 
celkového hodnocení nabídky označeno jako DHK2. Výsledná hodnota bude 
matematicky zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  
 
DHK2 = 10% * (nejkratší termín plnění / termín plnění aktuálně hodnocené nabídky) 
 
Celkové bodové hodnocení (CBH) nabídky v rámci základního hodnotícího kritéria 
ekonomická výhodnost nabídky bude tvořit součet bodů, které hodnocená nabídka 
získala v rámci dílčích hodnotících kritérií „Nabídková cena“ (DHK1) a „Termín plnění“ 
(DHK2). V rámci základního hodnotícího kritéria lze získat maximálně 100 bodů. 
 
CBH = DHK1 + DHK2 

 
Na základě celkového bodového hodnocení („CBH“) u jednotlivých nabídek 
hodnotící komise stanoví výsledné pořadí nabídek v rámci základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky tak, že nabídky budou 
seřazeny dle počtu získaných bodů. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku bude 
považována nabídky s nejvyšší bodovou hodnotou.  
 
Zadavatel posoudí nabídkové ceny v souladu s § 113 Zákona, tzn., posoudí 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Následně zadavatel provede posouzení 
splnění podmínek účasti nabídky u účastníka VŘ, který se umístil jako první 
v pořadí. 

 
 
V Bruntále, dne 06.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ PROJEKT – poradenství, s.r.o., Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřená zastoupením zadavatele podle § 43 Zákona 


		2023-06-06T15:01:44+0200
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




